L. Iohannes Andreas Harnisch.

RESPON-

RESPONSIO.

L. *Johanni Andr. Harnisch* Medico Gerano

S. P. D.

D. *Ant. Phil. Queitsch* Med. Leg. Francof.

Maximopere miror Vir Nobilissime, responsoriarum Tuarum tarditatem, dum anni forsitan quinque iamiam effluxerunt, in quibus litteras Tuas gratas diuque exoptatas haud vidi. Et ab eo tempore quo illas videre mihi contigit, non tantum magni aestimaui, sed & litterario commercio Tecum iterum frui, calamum extemplo arripui, ut rescribam. Nam quo rariora eo cariora. De radice pimpinellae nigrae breuiter Tibi significo, illam in itineribus meis praxeos medicae ergo in diuersos tractus institutis praeprimis Freyenwaldae & Fürstenwaldae aliisque vicinis locis, quos nostri rhizotomi non obseruarunt deprehendisse, vbi copiose & quasi non partitae creuerunt. Quodsi Tibi Vir Nobilissime placeat foeminis rusticis committam, ut aliquot libras illius hoc vere pro Te colligant. Et sicut ipse illam iam inquisiui & spiritu vini infusam in flatibus subsistentibus dissoluendis & dissipandis praesertim autem in spasms visceralibus, ut colica & malo hypochondriaco optimam & efficacem vidi, ita quoque ad vltiorem inuestigationem eam colligam. Quod ut valeas, vir Nobilissime vale meque inter Tuos habere perge. Dabam Francofurti
cis Viadr. d. 24. Febr. 1750.